

STORM2000 Holding ApS

c/o Ara Metal ApS, Sletvej 2 D, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 31 87 11 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Niels Kristoffer Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	STORM2000 Holding ApS c/o Ara Metal ApS Sletvej 2 D 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 31 87 11 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kristoffer Storm
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Associerede virksomheder	Ara Metal ApS, Aarhus Ara Manufacturing ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i Ara Metal ApS og Ara Manufacturing ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.339 mod -10.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.844 mod 78.183 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.339	-10.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	60.960	104.337
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.777</u>	<u>-15.529</u>
Resultat før skat	37.844	78.183
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>37.844</u>	<u>78.183</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>37.844</u>	<u>78.183</u>
Disponeret i alt	<u>37.844</u>	<u>78.183</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>613.546</u>	<u>602.587</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>613.546</u>	<u>602.587</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>613.546</u>	<u>602.587</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>198</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>198</u>
	Aktiver i alt	<u>613.546</u>	<u>602.785</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>185.876</u>	<u>148.032</u>
	Egenkapital i alt	<u>310.876</u>	<u>273.032</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	141	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	<u>298.529</u>	<u>325.753</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.670</u>	<u>329.753</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>302.670</u>	<u>329.753</u>
	Passiver i alt	<u>613.546</u>	<u>602.785</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	14.777	15.529		
	14.777	15.529		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2017	702.440	702.440		
Kostpris 31. december 2017	702.440	702.440		
Nedskrivning primo 1. januar 2017	-99.853	-4.190		
Årets resultatandel	60.959	104.337		
Udbytte	-50.000	-200.000		
Opskrivninger 31. december 2017	-88.894	-99.853		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	613.546	602.587		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos STORM2000 Holding ApS
Ara Metal ApS, Aarhus	50 %	476.513	50.041	239.422
Ara Manufacturing ApS, København	50 %	748.165	71.877	374.083
		1.224.678	121.918	613.505
		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000	
		125.000	125.000	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	148.032	69.849
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.844</u>	<u>78.183</u>
	<u>185.876</u>	<u>148.032</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 60 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel i fremtidige skattemæssige overskud. Beløbet er ikke indregnet i årsregnskabet, idet det ikke forventes at kunne anvendes inden for en kortere årrække.

Eventualforpligtelser

Ingen.
